13/05/2023, 10:14 PARECER DO CONSELHO FISCAL DA AACBJ

https://docs.google.com/forms/d/1_y5Q_UQc7Nzn9CsRpu6DAQHwLqFVidY0nXlfcbag2tQ/edit#responses 1/4

PARECER  DO CONSELHO FISCAL DA
AACBJ
PARECER DO CONSELHO FISCAL - CONTAS 2022

PARECER DO CONSELHO FISCAL DA AACBJ - ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO CAMINHO DO BOM
JEUS - AACBJ, CNPJ: 49.103.719/0001-47, com endereço fiscal virtual   Rua Zeferino Correia,  77 –
Centro – Sala 305 – Vitória da Conquista - Bahia

Os membros do Conselho Fiscal da AACBJ, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o
Art. 36 e parágrafos, declaram para os devidos fins e efeitos legais que encontraram em perfeita
ordem a prestação de contas financeiras desta Associação, relativa aos períodos de 26/08/2022 a 31
de dezembro de 2022. conforme relatórios amplamente divulgados no grupo de membros    AACBJ ,
via WhatSap Fé a Pé.

Assim sendo, com base nos dispositivos estatutários, encaminham o presente parecer à Assembleia
Geral Ordinária, opinando pela aprovação da prestação de contas de 2022. Cujos pagamentos e
recebimentos foram efetuados extra caixa por inexistência de conta bancária.

TOTAL DAS RECEITAS R$ R$ 800,04

- TOTAL DAS DESPESAS R$ R$ 739,04

- SALDO   para 2022 R$ R$61,00

13/05/2023, 10:14 PARECER DO CONSELHO FISCAL DA AACBJ

https://docs.google.com/forms/d/1_y5Q_UQc7Nzn9CsRpu6DAQHwLqFVidY0nXlfcbag2tQ/edit#responses 2/4

RELATORIO  FINANCEIR0 ANUAL  2022

Allan Kardec Cardoso Lessa

DISCONDO DO RELATÓRIO DAS CONTAS DE 2022

CONCORDO PLENAMENTE E RECOMENDO A APROVAÇÃO EM ASSEMBLEIA

Este conteúdo não foi criado nem aprovado pelo Google.

NOME COMPLETO DO CONSELHEIRO  *

PARECER;  *

 Formulários

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

13/05/2023, 10:14 PARECER DO CONSELHO FISCAL DA AACBJ

https://docs.google.com/forms/d/1_y5Q_UQc7Nzn9CsRpu6DAQHwLqFVidY0nXlfcbag2tQ/edit#responses 3/4

PARECER  DO CONSELHO FISCAL DA
AACBJ
PARECER DO CONSELHO FISCAL - CONTAS 2022

PARECER DO CONSELHO FISCAL DA AACBJ - ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO CAMINHO DO BOM
JEUS - AACBJ, CNPJ: 49.103.719/0001-47, com endereço fiscal virtual   Rua Zeferino Correia,  77 –
Centro – Sala 305 – Vitória da Conquista - Bahia

Os membros do Conselho Fiscal da AACBJ, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o
Art. 36 e parágrafos, declaram para os devidos fins e efeitos legais que encontraram em perfeita
ordem a prestação de contas financeiras desta Associação, relativa aos períodos de 26/08/2022 a 31
de dezembro de 2022. conforme relatórios amplamente divulgados no grupo de membros    AACBJ ,
via WhatSap Fé a Pé.

Assim sendo, com base nos dispositivos estatutários, encaminham o presente parecer à Assembleia
Geral Ordinária, opinando pela aprovação da prestação de contas de 2022. Cujos pagamentos e
recebimentos foram efetuados extra caixa por inexistência de conta bancária.

TOTAL DAS RECEITAS R$ R$ 800,04

- TOTAL DAS DESPESAS R$ R$ 739,04

- SALDO   para 2022 R$ R$61,00

13/05/2023, 10:14 PARECER DO CONSELHO FISCAL DA AACBJ

https://docs.google.com/forms/d/1_y5Q_UQc7Nzn9CsRpu6DAQHwLqFVidY0nXlfcbag2tQ/edit#responses 4/4

RELATORIO  FINANCEIR0 ANUAL  2022

Clodualdo José de Almeida

DISCONDO DO RELATÓRIO DAS CONTAS DE 2022

CONCORDO PLENAMENTE E RECOMENDO A APROVAÇÃO EM ASSEMBLEIA

Este conteúdo não foi criado nem aprovado pelo Google.

NOME COMPLETO DO CONSELHEIRO  *

PARECER;  *

 Formulários

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms